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LARMOR PLAGE� 599 212 € 
577 000 € +  honoraires de négociation : 22 212 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
QUEHELLO CONGARD - LARMOR-
PLAGE - Maison de 147 m². Au RDC 
: entrée, salon-séjour, cuisine, suite 
parentale, cellier, buanderie, wc. A 
l'étage : 4 chambres, bureau, salle 
de bains, wc. En sus : jardin, garage 
et atelier de 70m². TF 1721€. Coût 
annuel d'énergie de 1960 à 2710€ - 
année réf. 2021.* Réf 56082-1372
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LARMOR PLAGE� 612 044 € 
590 000 € +  honoraires de négociation : 22 044 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
LARMOR PLAGE, Proche de la 
plage, Maison avec vie de plain pied, 
non mitoyenne, comprenant, entrée 
avec placard, cuisine aménagée, 
salon séjour avec cheminée, ch., 
SDD, WC, arrière cuis., grand garage 
(avec grenier), à l'étage, 2 belles ch., 
SDD, WC. Terrain clos de 432m². 
Réf 56081-2211

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LARMOR PLAGE� 1 139 792 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation : 39 792 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Centre. Maison lumineuse de 215m² 
:cuis. A+E, salon séj. av. poêle et 
donnant sur terrasse, suite parentale. 
A l'ét., 2 CH., SDD. En RDJ, une grde 
pièce de vie, CH. av. SDD. Piscine, 
Carport double. Maison rénovée en 
2019. DPE : C. Coût annuel d'énergie 
de 2540 à 3490€.* Réf 56081-2208

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANESTER� 146 552 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 552 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Secteur recherché au 2ème et der-
nier étage appartement avec deux 
chambres, séjour lumineux et spa-
cieux, cuisine avec éléments donnant 
sur loggia . Une cave et un garage 
complètent ce bien . Prévoir quelques 
travaux . Copropriété Réf 56083-960

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANESTER� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
LANESTER - Maison mitoyenne de 
78 m². Au RDC : garage avec espace 
buanderie et accès jardin, un studio 
avec salle d'eau et WC. A l'étage : 
chambre, séjour-salon, cuisine amé-
nagée, salle d'eau avec wc. En sus : 
Jardin. TF : 1132€. Coût annuel d'éner-
gie de 1430 à 1960€.* Réf 56082-1420
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANESTER� 213 736 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 736 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
Secteur agréable et recherché du 
cheval Blanc, maison construite en 
1955 sur terrain de 299 m². séjour 
salon traversant, possibilité 4/5 
chambres . garage. chauffage gaz . 
Nombreuses possibilités d'aménage-
ment . Réf 56083-994

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANESTER� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Au calme, sur terrain clos de 255 m² 
, maison construite en 1971 avec 4 
chambres. Séjour salon agréable 
donnant sur terrasse et jardin. cuisine 
aménagée. garage et dépendance 
. L'ensemble très bien entretenu . A 
visiter . Réf 56083-1020

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANESTER� 384 280 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 280 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Proche de tout beau terrain clos 
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
charges : 85 euros /mois Taxes fon-
cières : 750 euros Possibilité garage 
Réf 56081-2227

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LORIENT� 142 335 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 335 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
KERVÉNANEC - T5 de plus de 80m² 
, situé au 2ème étage d'un immeuble 
en copro. avec ascenseur, se com-
posant d'un hall d'entrée avec pla-
card, séjour avec loggia et balcon, 
cuisine, WC, salle de bains, 2 chb et 
un débarras. Une cave com... Coût 
annuel d'énergie de 1500 à 2080€ - 
année réf. 2022.* Réf 56033-297
SELARL ARENS, PERON, CARO et LEDAN

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LORIENT� 172 254 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 254 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
NOUVELLE VILLE - Nouvelle 
Ville, 1er ét., d'une petite copro. 
APPART T2, de 49m², en très bon 
état : cuis. amé., salon séj. donnant 
sur balcon (OUEST), ch. av. SDD 
priv., WC. Cave et garage. Bien en 
copro. Charges 260€/TRIM. (Eau 
froide, communs, fonds travaux). 
Copropriété de 6 lots. Réf 56081-2191

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LORIENT� 187 776 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 776 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
LE TER - LORIENT, LE TER. Au der-
nier ét. d'une rés. avec asc., APPART 
T4, de 81 m² : cuisine aménagée avec 
plcd, salon séj. donnant sur balcon, 3 
ch., SDD. Garage. Bien en copro (ch : 
381€/TRIM. Eau fde, asc., com., esp. 
verts, fds tvx). Copropriété 1524€ de 
charges annuelles. Réf 56081-2223

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 239	 37

LORIENT� 363 692 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 692 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Centre - Lorient centre - proche halles 
de merville - Proche écoles -Travaux 
à prévoir - Maison comprenant entrée, 
séjour-salon avec cheminée, cuisine 
aménagée et équipée, salle d'eau, 
véranda donnant sur jardin. Etages : 
trois chambres, salle de bains Double 
garages Réf 56081-2136

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 289	 56

LORIENT� 725 872 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 25 872 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
MERVILLE - EN EXCLUSIVITE 
-LORIENT CENTRE Proche Halles 
de Mervilles- Belle maison de carac-
tère de 1920 comprenant entrée, 
cuisine A/E donnant sur véranda, 
séjour, wc 1er étage: 3 chbres , sdb 
, wc Deuxième étage : bureau, sde, 
3chbres, wc Garage Réf 56081-2057

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

   
LORIENT� 260 212 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 212 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
local composé : une espace accueil 
attente, deux grand bureaux (possibi-
lité de diviser) une cuisine et un WC 
En sous-sol deux caves Accès PMR 
pour ce local, idéal profession libéral. 
Réf 56081-2235

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@lawriant.notaires.fr

   
LORIENT� 27 400 € 
25 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 9,60 % charge acquéreur
LORIENT Centre, garage d'environ 
15 m² situé dans une copropriété. 
Frais de copropriété 4.10€/mois. 
Réf 56087-323

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 188	 42

NOSTANG� 398 000 € 
382 780 € +  honoraires de négociation : 15 220 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Belle maison entretenue et ensoleillée, 
avec vue sur la rivière. Rdc : entrée, 
cuis AM/EQ, salle salon avec cheminée, 
véranda, chbre, douche, WC. Etge : 
palier, 3 chbres, SDB, WC Sous-sol. Un 
agréable jardin fleuri Coût annuel d'éner-
gie de 1480 à 2050€ - année réf. 2021.* 
Réf 56040-596
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 494	 99

PLOEMEUR� 467 172 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 172 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Ploemeur, Lomener. Sur un terrain 
d'env. 1300m², maison de 107m² 
hab. comprenant : entrée, cuisine, 
salon séjour avec poêle, ch., SDB, à 
l'ét., palier, 3 belles ch. Sous sol com-
plet. Travaux de rénovation à prévoir. 
Réf 56081-2228

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 279	 61

PLOEMEUR� 558 000 € 
540 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
A 900 m Plage du Perello, belle maison 
1972, 125 m² hab - Non mitoyenne - 
Rdc surélevé : entrée/bureau, séjour-
salon, Sàm 38(m²), cuisine, 1 ch. avec 
salle d'eau et wc séparé. Au 1er : 2 ch 
avec salles d'eau et wc privat... Coût 
annuel d'énergie de 2200 à 3010€ - 
année réf. 2021.* Réf 56079-1320

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 96	 3

PLOEMEUR� 726 640 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 26 640 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
kerroc’h - Ploemeur - Kerroch - Maison 
de 119 m² sur sous-sol. Au RDC : 
entrée, séjour-salon, véranda , cuisine 
a/é, chambre avec salle d'eau privative 
et WC, WC avec lave-mains. A l'étage 
: 3 chambres, bureau, WC, salle de 
bains. TF 2056 €. Coût annuel d'éner-
gie de 944 à 1276€.* Réf 56082-1418
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 208	 6

PLOUAY� 262 510 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 510 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche du bourg et des commodités, 
maison de 2004 comprenant au rdc : 
une cuisine ouverte sur salon-séjour 
avec poêle à granules, une chambre, 
un wc avec lave-mains, une véranda. 
A l'étage : 3 chambres, sdb avec wc. 
Un garage attenant et un second non 
attenant. Jardin. Réf 56032-1589

SELARL ARENS, PERON, CARO 
et LEDAN

02 97 33 08 20
negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 138	 29

PLOUAY� 278 185 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 13 185 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
Maison offrant une vie de plain-pied 
ayant : - Au rdc : un gge ; - Au rdc 
surélevé : cuis A/E, séj, sde, wc, 3 chb, 
coin bureau et cellier ; Terrain de 744 
m² avec terrasse et 2 cabanons Coût 
annuel d'énergie de 1080 à 1530€ - 
année réf. 2021.* Réf 56033-265

SELARL ARENS, PERON, CARO 
et LEDAN

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 225	 7

PLOUHINEC� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Bourg de PLOUHINEC, maison com-
prenant : - rdc : entrée, véranda, séjour, 
cuisine et W.C. - Au 1er : dégagement, 
mezzanine, sdb, chambre et W.C. - Au 
2ème : 4 chambres. Cour, jardin, car-
port et dépendances en pierre. ''Les... 
Coût annuel d'énergie de 2150 à 2970€ 
- année réf. 2021.* Réf 56038-535

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37
didier.gueguen@onpi.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 127	 20

PLOUHINEC� 814 560 € 
780 000 € +  honoraires de négociation : 34 560 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
Maison 2003,offrant 142 m² d'espace 
de vie, jardin1200 m² située à seu-
lement 100 m plage,une chambre 
et salle d'eau au rdc Grand séjour 
salon poêle, ouvert sur la cuisine AE 
WC Etage 3 chambresSDB, WC Une 
petite dépendance l'eau électricité 
Cadre parfait pour profiter du calme 
... Réf 56029-1212
SELARL NOTAIRES BLAVET OCEAN

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 234	 51

RIANTEC� 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison édifiée sur un terrain de 297m² 
RDC : entrée, cuis, salle salon, buan-
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
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
GUEHENNO, à 30 mn de VANNES 7 
minutes de la N24, impasse , longère à 
rénover sur 4039 m² : séjour avec cui-
sine, pièce en enfilade, salle d'eau avec 
WC. Et. : palier, 3 ch. attenantes à la 
partie habitation, étable (chang... Coût 
annuel d'énergie de 2060 à 2820€ - 
année réf. 2021.* Réf 56076-1198

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 180	 55

GUER� 207 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
RARE ! GUER, Propriété s/ 4 ha 
idéale pour chevaux ou cultures, ss 
vis à vis, calme, cmprnt : 1 maison à 
réhabiliter : cuisine , séjour, 4 ch, sdb, 
wc, grenier amén., cellier, chauff.. 
Dépdces : cellier pierres, garage, abri. 
Fort potentiel Coût annuel d'énergie 
de 2690 à 3680€.* Réf 56046-1228
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 

et Me FENIOU
02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 240	 62

GUILLIERS� 130 640 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 640 € 
soit 4,51 % charge acquéreur
Située à 15 mn de Ploërmel, dans le bourg 
de la commune de Guilliers, proche des 
commerces, nous vous proposons à la 
vente cette maison d'habitation mitoyenne 
des deux côtés, construite en pierres 
et couverte en ardoises... Coût annuel 
d'énergie de 1900 à 2610€ - année réf. 
2021.* Réf 56044-1029042-56044

SELARL BINARD-GRAND-GRE-
VERAND

02 97 74 18 89
nego.scpbinard-grand@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Retrouvez les annonces 
dans le Morbihan 

sur immonot

Gourin
Pontivy

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 148	 4

LE COURS� 480 000 € 
462 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
propriété comprenant : rdc : entrée, 
pièce de vie avec cheminée, cuisine, 
suite parentale, cellier, cave étage 
: mezzanine, 3 chambres, salle de 
bains, wc, terrasse piscine étang car-
port parking; hangar et bûcher Coût 
annuel d'énergie de 1380 à 1900€ - 
année réf. 2021.* Réf VM1587-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 268	 58

MALESTROIT� 136 810 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 810 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
A 1 kilomètre du centre ville et de ses 
commerces, maison édifiée en 1962 
comprenant : entrée, séjour/salon, 
cuisine, 2 ch, wc, sde, garage, atelier, 
buanderie/chaufferie et cave. Annexe 
indépendante. Jardin clos 1052 m². 
Coût annuel d'énergie de 1490 à 2060€ 
- année réf. 2021.* Réf 56049-668

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT

02 97 75 17 39
negociation@56049.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 171	 36

MALESTROIT� 345 000 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Proche centre ville, venez découvrir 
cette maison fonctionnelle sur sous 
sol offrant : entrée, séj-salon, cuis, 3 
ch, bureau, sdb, sde, 2 wc. Garage/
atelier 100 m², chaufferie/buande-
rie. Jardin arboré de 1472 m². Coût 
annuel d'énergie de 2290 à 3150€ - 
année réf. 2021.* Réf 56049-673

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT

02 97 75 17 39
negociation@56049.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 290	 8

MAURON� 79 600 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 6,13 % charge acquéreur
MAISON CENTRE BOURG A 
RENOVER mitoyenne, ayant : pièce de 
vie avec coin cuisine et cheminée, ch., 
wc, cellier au RDC. 2 ch., sde à l'étage. 
Jardin clos de 320m² avec dépendance 
à usage de bûcher. Les informations sur 
les... Coût annuel d'énergie de 1060 à 
1470€ - année réf. 2022.* Réf 05838

SELARL NOT'TERRES  
DE BROCELIANDE

02 97 22 60 06
not-broceliande.56051@56051.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 367	 104

PLOERMEL� 519 140 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 19 140 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
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

   
BAUD� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Parcelle constructible (Zone Ub 
du PLU) d'une surface de 1100 m² 
environ. avec vaste hangar: Partie 
fermée en parpaings couverte en 
fibrociments: surface environ 105 m² 
.Partie ouverte, charpente métallique, 
couverte en tôles, : 175 m² environ 
Réf 56064-1372

SELARL RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 4

BREHAN� 279 884 € 
269 000 € +  honoraires de négociation : 10 884 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Spacieuse et lumineuse propriété 
sur un jardin paysagé d'une surface 
totale de 2 586 m² proche de toutes 
commodités (pharmacie, boulan-
gerie, écoles...) comprenant : = Au 
rez-de-chaussée : une entrée avec 
placard, un salon/séjour, la cuisi... 
Coût annuel d'énergie de 1460 à 
2040€.* Réf 56053-2409

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 213	 6

CLEGUEREC� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Belle Maison en Pierre 5 pièces 
rénovée avec goût, située dans le 
centre-ville de Cléguérec, à 2 pas des 
commerces et des écoles, d'une sur-
face habitable de 130.66m²,édifiée 
sur 3241m². Coût annuel d'énergie 
de 1600 à 2220€ - année réf. 2021.* 
Réf 063-317
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.calvez.56063@notaires.fr

   
GUERN� 79 630 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 630 € 
soit 6,17 % charge acquéreur
Charmant et typique hameau cam-
pagne, maison de pays en pierres (4 
PP) à terminer de restaurer: séjour avec 
cuisine aménagée ouverte (ch), salon 
(ch). Etage: 2 chambres, salle d'eau/
wc. Ancienne maison en pierres. Terrain 
attenant et non attenant d'env 634 m². 
Les informations ... Réf 56075-2278

SELARL ARENS, PERON, CARO 
et LEDAN

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

    DPE
 vierge    
GUERN� 502 850 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 22 850 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Prox PONTIVY, au calme, belle maison 
contemporaine (+dépendances) en très 
bon état général: salon/séjour avec 
cuisine aménagée ouverte, suite paren-
tale, wc; terrasse. Etage: 3 chambres, 
SDB, wc. (piscine chauffée/garage 
double/atelier). Magnifique terrain 
arboré d'env 2070 m². Réf 56075-2266

SELARL ARENS, PERON, CARO 
et LEDAN

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 299	 93

GUISCRIFF� 166 900 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Maison à vendre Guiscriff dans le 
Morbihan (56), Sous-sol complet Rez-
de-chaussée : entrée, cuisine, séjour-
salon, deux chambres, salle de bains, 
W.C. Etage : deux chambres, salle 
d'eau avec W.C. Grenier Jardin Coût 
annuel d'énergie de 2420 à 3340€ - 
année réf. 2021.* Réf MA 1276

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

   
LANGONNET� 146 300 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison de type longère à vendre à 
Langonnet dans le Morbihan (56) Rdc 
: entrée, SAM, 2 ch ; à l'arrière : cuis, 
chaufferie, salle d'eau, W.C., Etage 
: 1 pièce - Maisons attenantes sur 
2 niveaux à rénover Grange Terrain 
Réf MA1285

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

  DPE
 exempté    

LANVENEGEN� 110 250 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison sur trois niveaux à vendre 
Lanvénégen dans le Morbihan (56), 
Travaux réalisés : toiture neuve, trois 
dalles béton, assainissement Grand 
terrain attenant Réf MA1299

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 324	 10

LE FAOUET� 229 168 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 168 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Longère en pierre sur 2 hec7240 
comprenant au rdc entrée, cuisine, 
séjour salon avec insert, A l étage 2 
chambres, salle de bains Une autre 
longère en pierre sous ardoise com-
prenant un garage , à l étage une 
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
Maison dans le bourg de PLOERDUT 
comprenant au rdc, entrée, séjour 
salon ,cuisine, une pièce, cellier et 
garage A l étage 4 chambres, salle 
d eau avec wc, grenier à aména-
ger le tout sur un terrain de 728 m² 
Réf 56081-2238

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 84 85 85 50

negociation.56067@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 105	 3

PLUMELIN� 261 160 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme sur 3672 m², : 
séjour-salon poêle, cuisine aménagée, 
cellier, chambre, espace bureau, salle 
d'eau avec WC. Etage : 3 chambres 
dont suite parentale. Dépendances, 
Parcelle boisée de 2,7 ha non attenant... 
Coût annuel d'énergie de 900 à 1280€ - 
année réf. 2021.* Réf 56076-1188

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 206	 44

PONTIVY� 126 900 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 5,75 % charge acquéreur
Situé dans une Résidence sécurisée, 
quartier Bellevue, appart. lumineux 
au 3ème étage comprenant: Entrée 
avec placard, salle de séjour, cuisine, 
chambre, SDB, WC. Cave et empla-
cement de parking. Coût annuel 
d'énergie de 680 à 980€ - année réf. 
2021.* Réf 56061-840

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 171	 32

PONTIVY� 136 300 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Appt 3 pièces avec terrasse et grand 
garage, de 70.23 m² : entrée, cuisine 
A et E, séjour-salon avec accès ter-
rasse, WC avec lave-mains, 2 ch., 
salle d'eau, WC. Copropriété de 332 
lots, 756€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 975 à 1319€ - 
année réf. 2021.* Réf 063-311
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.calvez.56063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 47	 1

MELRAND� 363 004 € 
349 000 € +  honoraires de négociation : 14 004 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
MAISON NEUVE DE PLAIN PIED 
Entrée, cuisine aménagée, salle 
de séjour- salon, deux chambres 
avec placard, s.d.e, WC, buanderie, 
Garage attenant avec grenier, Terrain 
clos (possibilité d'y détacher un lot à 
bâtir de 980m²) Terrasse. Réf 56062-
2107

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 398	 107

MESLAN� 94 644 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 644 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
1 bâtiment en pierre sous ardoise à 
usage de garage 1 maison mitoyenne 
d un côté en pierre sous ardoise com-
prenant une cuisine, 2 chambres, wc 
avec lavabo 2 eme partie de la maison 1 
grande chambre, séjour salon, cuisine, 
salle de bains, wc, buanderie, cave , 
1450 m² de terrain Réf 56081-2236

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 84 85 85 50

negociation.56067@lawriant.notaires.fr

   
MOREAC� 102 968 € 
98 000 € +  honoraires de négociation : 4 968 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
Maisonnette composée d'une pièce 
de vie, une chambre, SDE et wc. 
Grenier au-dessus. Hangar en tôles 
de 150m². Terrain et sapinière en 
partie. Jardin sur 3000m² de terrain 
environ. Pour les amoureux du calme 
et de la tranquillité, pas de vis-à-vis. 
DPE non soumis. Réf 56077-845
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 67

negociation@tostivint.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 65	 2

MOUSTOIR AC� 299 808 € 
288 000 € +  honoraires de négociation : 11 808 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Locminé à 3mn : belle maison de 2007 
au calme avec très jolie vue compo-
sée au rdc : cuisine ouverte sur séjour, 
chambre, SDE, wc. A l'étage : palier, 
3 chambres, SDB et wc. Grand sous-
sol. Pompe à chaleur. Terrain 2690 m². 
Coût annuel d'énergie de 490 à 700€ - 
année réf. 2021.* Réf 56077-830
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 67

negociation@tostivint.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 221	 5

NEULLIAC� 630 000 € 
610 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
Idéal pour une développer une acti-
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
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 680 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Propriété en centre ville : - rez-de-
chaussée : entrée, wc, séjour-salon, 
véranda, cuis. amén., buanderie, 
bureau, 1 ch. dressing s.d.e-wc priv., 
garage, - 1/2 niveau : s.d.b, wc, lin-
gerie, - étage : bureau, 3 ch., Terrain. 
Coût annuel d'énergie de 4030 à 
5500€.* Réf 56062-2100

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 269	 68

ROHAN� 130 700 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison avec travaux à prévoir située 
à pied des commodités & services 
comprenant : = Au rez-de-chaussée 
: un entrée, une cuisine, un salon/
séjour avec cheminée et accès sur 
un balcon, dégagement, une salle 
d'eau avec wc et trois chambres = À 
l'étage : un grenier aménageable = ... 
Réf 56053-2387

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 6

ROHAN� 198 040 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 040 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Face au canal de Nantes à Brest, à pied 
des commerces et services de Rohan, 
maison des années 50 rénovée avec 
goût comprenant : - Au rez-de-chaus-
sée surélevé : entrée, séjour avec poêle 
à granulés et cuisine ouverte, salle à 
manger, arrière-cuisine, une chambre, 
salle d'eau/wc... Réf 56053-2382

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 236	 7

QUIMPERLE� 105 520 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
Situé sur les hauteurs de 
QUIMPERLE, appartement T2 
d'environ 36 m² au 3ème étage com-
prenant : Entrée sur séjour, cuisine, 
une chambre, salle d'eau avec WC. 
Chauffage électrique. Cave com-
mune. Taxe foncières 504€. Coût 
annuel d'énergie de 730 à 1020€ - 
année réf. 2024.* Réf 56087-325

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 292	 9

LOCUNOLE� 167 080 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 080 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Maison proche du bourg sur 1024 m² 
de terrain comprenant au rdc , entrée, 
séjour, cuisine, wc, salle de bains A l 
étage 3 chambres Réf 56081-2240

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 84 85 85 50

negociation.56067@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 286	 9

HERBIGNAC� 476 070 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 16 070 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Propriété dans cadre bucolique de 
127m² hab. très lumineuse, compo-
sée d'un séjour de 50 m² ouvert sur 
terrasse de 40m² au Sud, Ch avec 
SDB et WC. A l'étage une mezzanine 
dessert 2 Ch, une SDE avec WC, un 
bureau et linger... Coût annuel d'éner-
gie de 2490 à 3440€ - année réf. 
2024.* Réf 56084-349

SELARL LCM & Associés
02 97 43 63 66

lcm.associes@notaires.fr

   
BAUD� 55 910 € 
52 910 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5,67 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Terrain à bâtir bien situé 
dans un petit hameau à environ 2,2 
kms du centre-ville. Terrain non via-
bilisé mais les réseaux d'eau, d'élec-
tricité, de tout-à-l'égout et de fibre 
optique sont à proximité. Surface = 
481 m² au prix de 56 084 € honoraires 
de négociation inclus. Réf 065/1777

Me P. GONON - 02 97 51 19 66
negociation.56065@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 329	 10

ST BARTHELEMY� 353 680 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 680 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
CALME ASSURE pour ces 2 
bâtisses sur 3765 m² environ: 1- 
Maison en pierres joliment rénovée: 
séjour,cuisine, 2 chambres,2 sdb,2 
bureaux. 2- Vaste longère avec partie 
habitable et ancienne étable trans-
formable en habitation. Coût annuel 
d'énergie de 2230 à 3130€ - année 
réf. 2021.* Réf 56064-1374

SELARL RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

  DPE
 exempté    

LE PALAIS� 258 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 750 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER- Située proche 
du bourg de Le Palais, maisonnette 
comprenant: cuisine ouverte sur 
séjour, un coin couchage, W.C., sde, 
un second couchage. Jardinet clos et 
arboré d'environ 15m². Réf VM1518-
56026
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 384	 12

LE PALAIS� 429 525 € 
415 000 € +  honoraires de négociation : 14 525 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER- Proche du 
bourg de Le Palais,maison mitoyenne 
comprenant au rdc :salon/salle à 
manger,cuisine,buanderie, sde avec 
W.C., sdb W.C. A l'étage : 3 ch. Terrasse 
en bois. Jardin d'environ 80 m² Coût 
annuel d'énergie de 2910 à 4010€ - 
année réf. 2023.* Réf VM1517-56026
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 241	 7

LOCMARIA� 905 625 € 
875 000 € +  honoraires de négociation : 30 625 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER-Proche 
plage Port Andro,maison rdc: 
entrée,cellier,W.C.,séj ac cuis.A 
l'étage:3 ch,W.C., sdb.Annexe de 
13m² ac remise, et ch.Jardin 2480m² 
ac vue mer. Coût annuel d'énergie 
de 1440 à 1980€ - année réf. 2023.* 
Réf VM1511-56026
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

   
CAMPENEAC� 51 980 € 
49 320 € +  honoraires de négociation : 2 660 € 
soit 5,39 % charge acquéreur
Terrain à bâtir viabilisé d'une surface 
de 1644 m². Assainissement individuel 
à prévoir. Secteur périmètre protection 
château. Honoraires inclus de 5.39% 
à la charge de l'acquéreur. Prix hors 
honoraires 49 320 €. Réf VT124-56044
SELARL BINARD-GRAND-GREVE-

RAND - 02 97 74 18 89
nego.scpbinard-grand@notaires.fr

   
ELVEN� 188 775 € 
180 360 € +  honoraires de négociation : 8 415 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir 
Honoraires inclus de 4.67% à la 
charge de l'acquéreur. Prix hors 
honoraires 180 360 €. Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : . Réf VT300-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

   
GUER� 58 500 € 
54 200 € +  honoraires de négociation : 4 300 € 
soit 7,93 % charge acquéreur
UNIQUEMENT CHEZ VOTRE 
NOTAIRE ! RARE, Centre ville, ter-
rain de 602m², borné et plat. Tous 
réseaux sur rue . A pied de toutes les 
commodités et à quelques minutes 
de la 2x2 voies RENNES-LORIENT. 
A visiter rapidement ! Réf 56046-1216
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

   
LA VRAIE CROIX� 68 800 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 800 € 
soit 5,85 % charge acquéreur
Un terrain à bâtir de 483 m² 71.920,00 
€ Honoraires 5.60 % TTC inclus à la 
charge de l'acquéreur (Prix 68 000 € 
hors honoraires); référence : 56008-
1005730; Honoraires inclus de 5.76% 
TTC à la charge de l'acquéreur. Prix 
hors honoraires 68 000 €. Réf VT285-
56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

   
LE COURS� 59 116 € 
55 770 € +  honoraires de négociation : 3 346 € 
soit 6 % charge acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir de 
429 m² Honoraires inclus de 6% à 
la charge de l'acquéreur. Prix hors 
honoraires 55 770 €. Les informations 
sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : . Réf VT308-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr
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VANNES� 264 500 € 
255 500 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
Lot. ''OCEANE'' 8 Lots viabilisés LOT 
1 : 365m² 255 .500 e n/v + 9 000 e 
négo. soit 264.500 e LOT 2 : 428m² 
299.600 e n/v + 10.400 e négo. soit 
310.000 e LOT 3 : 371m² 259.700 
e n/v + 9.000 e négo.soit 268.700 e 
LOT 4 : 448m² 313.600 n/v + 10.900 
e négo. soit 324.500 e Réf 56001-919

SARL AUGU et associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel@56001.notaires.fr

   
LE COURS� 63 250 € 
59 670 € +  honoraires de négociation : 3 580 € 
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